Disziplin

Luftgewehr |Schulersommerrunde

Schitzenklasse

Erstellungsdatum: 23.06.2015

Klasse
A

Mannschaftswertung Schiilersommerrunde A Luftgewehr

LNr. Verein Gesamt
1 /Lahde 2272 | 568,00
2|Aminghausen 2258 | 564,50
3|llserheide | 2160 | 540,00
4 |Rosenhagen 2060 | 515,00
5 |llserheide Il 2042 | 510,50
6 |Seelenfeld 1973 493,25

568
557
551
483
521
474

561 578
571 574
553 545
527 523
496 516
523 483

Einzelwertung Schillersommerrunde A Luftgewehr

LNr. Gesamt
771

2 760
3 759
4 757
5 742
6 741
7 736
8 720
9 720
10 718
11 714
12 702
13 688
14 687
15 685
16 659
17 655
18 641
19 612
20 538
21 462
22 447
23 348
24 165
165

Schnitt
192,75
190,00
189,75
189,25

185,50 \Wdlke, Leandra

Name

Verein

Schumacher, Milllane |Lahde

Kihne, Chantal
Ludwig, Celina

Zell, Tjorven

185,25 Waltemathe, Burhan

184,00

180,00
179,50
178,50
175,50
172,00
171,75
171,25
164,75
163,75

Biischking, Merle
180,00 |Waltemathe, Ercan
Buschking, Imke
Schékel, Hannah
Buschking, Marten

Keil, Marie
Heine, Lea

Bulmahn, Simon
Heumann, Chiara

Rd6sener, Jan

Reichwald, Theo

160,25 Wdolke, Gerit

153,00
179,33
154,00
149,00

Behrend, Saskia
Kammeier, Joss

Korte, Noah
Buschke, Nils

174,00 Wolter, Jokim

165,00 Waltemath, Nesrin

165,00

Manthey, Max

Aminghausen
Lahde
Aminghausen
Lahde
Aminghausen
lIserheide |
Aminghausen
lIserheide II
lIserheide |
lIserheide II
lIserheide |
Rosenhagen
Rosenhagen
Rosenhagen
Seelenfeld
Rosenhagen
Lahde
liserheide Il
Seelenfeld
Seelenfeld
Seelenfeld
Rosenhagen
Aminghausen
Lahde

565
556
511
527
509
493

0
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Schnitt | 1.RWK |2.RWK 3.RWK |4.RWK |5.RWK |6.RWK
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1.RWK 2.RWK |3.RWK |4.RWK |5.RWK |6.RWK

193
186
192
188
183
183
190
183
183
183
181
178
162
162
159
169
158
156
157

0
167
138

0

190
193
184
191
187
187
187
171
183
183
169
172
173
176
178
173
168
137
155
188
162

0
181
165

0

196
191
193
197
189
186
188
185
180
183
181
181
166
176
181
160
160
171
148
174

0
149

0

0
165

192
190
190
181
183
185
171
181
174
169
183
171
187
173
167
157
169
177
152
176
133
160
167

0

0

0

O 0Ol 00O 00O OO 0O 0O 0O 0Ol oo oo ojo ojlo o|o

OO 0O 0O 0O 0O 0O 0ojl0Oojl0O/0O 0O 0O OO0/l OO 0O 0Oojo|jo|o o©



